



**FAMILY
DISZKONT**
RAKTÁRÁRUHÁZ

KitKat ostya
20,7 g, narancs
Min.meg.: 2024.01.30.
4783 Ft/kg

szombattól



99 Ft

Kávéital 250 ml, cappuccino 796 Ft/l



szombattól

199 Ft

Szárastészta 250 g, 8 tojasos
1596 Ft/kg



-80Ft

~~479~~ Ft

399 /db
Ft

Nutellaogyorókrém
700 g 2856 Ft/kg

700
g

-16%

nutella

~~2390~~ Ft

1999 Ft

Öblítő 4,75 - 5 l 1078 - 1135 Ft/l



5390 /db Ft

Orbit rágógumi

14 g 14214 Ft/kg

péntektől



-10%



~~220 Ft~~
199 /db Ft

WC papír 24 tekerecs

3 rétegű, 90 lap 60,4 Ft/db



~~1590 Ft~~
1450 Ft

Tisztítószer 750 ml 932 Ft/l



~~759 Ft~~
699 /db Ft

FruttaMax szörp 500 ml
50 - 60% gyüm. tart 1780 Ft/l



890 /db
Ft

Ananász befőtt 580 ml
Min.meg.: 2024.02.12. 1017 Ft/l



590 Ft

Kétszersült 80 g, chili
Min.meg.: 2024.02.23. 2488 Ft/kg



~~359~~ Ft
199 Ft

Mogyorókrém kenyéruddacsokkal 56 g 5339 Ft/kg



~~389~~ Ft
299 Ft

Milkyway 21,5 g
Min.meg.: 2024.02.11
4605 Ft/kg

szombattól

MilkyWay

-30 Ft

~~129 Ft~~

99 Ft

**Energiaital 250 ml zéró /kaktusz-
gyümölcs / görögdinnye 1596 Ft/l**



~~489 Ft~~

399 /db Ft

Kakaós piskóta 65 g
étbevonós
csokidarabokkal
2754 Ft/kg



~~190 Ft~~

179 Ft

Jeges tea 1,5 l 333 Ft/l



1,5l

499 /db Ft

Gyógynövénylikőr

700 ml

35% alk. tart.

8557 Ft/l



5990 Ft

Whisky

700 ml

40% alk. tart.

9986 Ft/l



6990 Ft

Vodka 700 ml

40% alk. tart.

7129 Ft/l



4990 Ft

Gyógynövénylikőr 700 ml

22 - 72% alk. tart.



7490 Ft-tól

Szójadesszert 125 g, karamell
/ vanília / étcsoki, laktóz-
és gluténmentes 2392 Ft/kg



299 /db
Ft

Coca-Cola
/ Fanta
1,75 l 274 Ft/l



479 /db
Ft

Kéztörölő 3 rétegű, Deluxe



~~639 Ft~~
599 Ft

Ostya szelet 36 g, földimogyorós
Min.meg.: 2024.02.11. 4417 Ft/kg



159 Ft

Sör 500 ml, 5% alk. tart. 598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml, 4,3% alk. tart. 558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml, 4,5 % alk. tart. 558 Ft/l



279 Ft

Sör 330 ml, 4,7% alk. tart. 997 Ft/l



329 Ft

Praliné 52,5 g, cseresznye likőrös
Min.meg.: 2024.02.05.

5695 Ft/kg



299 Ft

Instant kávé XXL
24 db x 17 g, 3in1 37,5 Ft/db, 2203 Ft/kg



950 Ft
899 Ft

Puha karamella 800 g
töltött, vegyes gyümölcs ízű 2238 Ft/kg



1790 Ft

**Ablak-
tisztítószer**
500 ml 1398 Ft/l



699 Ft

Vitamintea 600 ml
hozzáadott cukor nélkül, barack
315 Ft/l



189 Ft

1,5l

Pink tonic
1,5 l 319 Ft/l



479 Ft

Szénsavas üdítőital 240 ml
citrom-menta / alma / gyümölcsös
1663 Ft/l



399 /db
Ft

Szénsavas üdítőital 355 ml 1831 Ft/l



650 /db
Ft

Légfrissítő 250 ml, utántöltő
3596 Ft/l

-270 Ft



1169 Ft
899 /db
Ft

Töltött croissant
80 g 2488 Ft/kg



199 /db
Ft

Egészségügyi betét
7-10 db, normál / maxi 39,9-57 Ft/db

-50 Ft



449 Ft
399 /cs
Ft

Jeges tea 1,5 l
havas szilva 299 Ft/l



449 Ft